
Smluvní strany

Město Rožnov pod Radhoštěm

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech:
- smluvních:

(dále jen „objednatel“)

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech:
- smluvních:

(dále jen „zhotovitel“)

l

pověřený agendou znaleckých posudků

Ing. Jan Kučera, MSc
tel.: 73 kucera@roznov.cz

Veveří 331 / 95

00216305
CZ 00216305
ČSOB
111 044 081 / 0300

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
starostou města Ing. Janem Kučerou, MSc
00304271
CZ00304271
ČSOB, a.s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
249738406/0300

Vysoké učení technické v Brně
Fakulta stavební
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zákon č. 111/1998 Sb.)
a nezapisuje se do obchodního rejstříku

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

SMLOUVA O DÍLO
NA ZPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v účinném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

č. objednatele: 140/2023/ORM

č. zhotovitele:

^7

/

- technických a realizačníc
tel.:

Tel:

2. Zhotovitel:

1. Objednatel:

- technických a realizačních:
tel.: e-mail:

Datová schránka: yb9j9by

Datová schránka: epqbwzr



2

Geodézie a kartografie
Inženýrská geodézie 
Katastr nemovitostí

Stavebnictví
Pozemní stavby, stavebně materiálové inženýrství, konstrukce a dopravní stavby, vodní 
hospodářství a vodní stavby, ekonomika a řízení stavebnictví, diagnostika staveb.

Ekonomika
Oceňování nemovitostí

Zhotovitel jako zpracovatel znaleckého posudku prohlašuje, že je znaleckým ústavem ve smyslu 
zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, v platném 
znění (dále jen „znalecký zákon"), a k datu uzavření této smlouvy je zapsán-v seznamu znalců 
vedeném Ministerstvem spravedlnosti České republiky.

Znalecká doložka:
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební je zapsána v seznamu ústavů kvalifikovaných pro 
znaleckou činnost, ve II. oddíle seznamu vedeného Ministerstvem spravedlnosti (Ústřední věstník 
ČSR, částka 5 z roku 1986) pro obory:

uzavřely 
tuto 

smlouvu o dílo (dále jako „smlouva“):

I.
Předmět smlouvy a předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou provést výkony nezbytné 
pro splnění předmětu smlouvy, který je uveden v tomto článku a objednatel se zavazuje za 
stejných podmínek předmět díla převzít a zhotoviteli zaplatit. Objednatel má v úmyslu 
předmět díla užít primárně jako podklad pro rozhodování o dalším postupu při realizaci 
investice Kulturní centrum Rožnov pod Radhoštěm, popřípadě podle výsledku posouzení 
jako podklad pro případné soudní řízení.

2. Konstatuje se, že na základě smlouvy o dílo ze dne 13. 12. 2022 zpracoval zhotovitel pro 
objednatele znalecké posouzení dokumentace pro provedení stavby Kulturního centra 
Rožnov pod Radhoštěm č. 47/2022, a to v rozsahu posouzení nedostatků jak 
reportovaných zhotovitelem stavby, tak nedostatků nově zjištěných a dále splnění 
dotačních kritérií.

3. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět díla v rozsahu 
dle Varianty II. Návrhu cenové kalkulace pro vypracování dodatku/ znaleckého posouzení 
projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) Kulturního centra Rožnov pod 
Radhoštěm ze dne 6. 3. 2023, tj. komplexní posouzení opravené projektové dokumentace 
(dále jen „předmět díla“ nebo „dílo“) a v termínech uvedených v odstavci II, článku 1 této 
smlouvy.

4. Podkladem pro zpracování znaleckého posudku jsou zejména:

a) Návrh cenové kalkulace pro vypracování dodatku/ znaleckého posouzení 
projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) Kulturního centra Rožnov 
pod Radhoštěm ze dne 6. 3. 2023 - varianta II.

b) Projektová dokumentace pro provádění stavby „Kulturní centrum v Rožnově pod 
Radhoštěm“. Vypracováno společností ArchTeam projektová kancelář s.r.o., 
Dominikánská 342/19, 602 00 Brno, hlavní architekt doc. Ing. arch. Milan Rak, 
Ph.D., zodpovědný inženýr doc. Ing. arch. Milan Rak, Ph.D., ČKA 02251, 
vypracováno 06/2019 - ve znění revize z 04/2023.

c) Projektová dokumentace pro stavební povolení „Kulturní centrum v Rožnově pod 
Radhoštěm". Vypracováno společností ArchTeam projektová kancelář s.r.o., 
Dominikánská 342/19, 602 00 Brno, hlavní architekt doc. Ing. arch. Milan Rak,

w-------- *



3.

4.

3

termín plnění a předání díla, a to o dobu prodlení.
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 2 dny předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání. Místem předání díla je FAST VUT, Veveří 331/95, 602 00 Brno.

O předání a převzetí díla bude zhotovitelem sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále 
jen „protokol“) ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

II.
Termín plnění a předání díla

1. Termín plnění a předání díla je nejpozději do 30.11. 2023 za podmínky předání veškerých 
nezbytných a požadovaných podkladů.

2. V případě prodlení objednatele s předáním podkladů dle čl. I této smlouvy se prodlužuje

III.
Cena díla

1. Celková cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla v rozsahu vymezeném 
v článku I. a v termínech uvedených v článku II. této smlouvy je stanovena dohodou 
objednatele a zhotovitele dle Varianty II. Návrhu cenové kalkulace pro vypracování 
dodatku/ znaleckého posouzení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) 
Kulturního centra Rožnov pod Radhoštěm ze dne 6. 3. 2023 ve výši 422.000,- Kč (slovy: 
čtyři sta dvacet dva tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „cena“).

Ph.D., zodpovědný inženýr doc. Ing. arch. Milan Rak, Ph.D., ČKA 02251, 
vypracováno 03/2018.

d) Objednatelem dodaná fotodokumentace z průběhu výstavby.

e) Parametry výzvy.

f) Rozpočet stavby „Kulturní centrum v Rožnově pod Radhoštěm“ (DPS), ArchTeam 
projektová kancelář s.r.o., Dominikánská 342/19, 602 00 Brno, zě dne 18.10.2019.

g) Revidovaný výkaz výměr „Kulturní centrum v Rožnově pod Radhoštěm“ (DSP), 
ArchTeam projektová kancelář s.r.o., Dominikánská 342/19, 602 00 Brno z 04/2023

h) Smlouva o dílo na projekční práce v rámci akce „Kulturní centrum v Rožnově pod 
Radhoštěm“ č. 144/2017/ORM.

Tyto podklady objednatel již předal zhotoviteli zpřístupněním na datovém úložišti.

Shora uvedený výčet podkladů není taxativní. Zhotovitel v průběhu zpracování posudku může 
zjistit, že je třeba ze strany objednatele dodání dalších podkladů. Tyto podklady objednatel 
předá zhotoviteli nejpozději do 3 dnů od podané žádosti zhotovitelem.

5. V případě poskytnutí kopií podkladů objednatel garantuje jejich shodu s originály, 
současně prohlašuje, že zde nejsou skutečnosti, které mohou mít vliv na přesnost závěru 
znaleckého posudku.

6. Znalecký posudek může být použit pouze k účelům, pro který byl vyhotoven. Jakékoliv 
použití či jakákoliv veřejná prezentace závěrů posudku může být pouze s předchozím 
písemným souhlasem zhotovitele a musí být provedena tak, aby závěry posudku nebyly 
vytrženy z kontextu.

7. Smluvní strany se dohodly, že znalecký posudek bude vypracován ve 4 tištěných 
vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel. Jedno vyhotovení 
v digitální podobě (pdf) je uloženo v archivu znaleckého ústavu, jedno vyhotovení v tištěné 
podobě je uloženo u osoby, která znalecký posudek připravila.

8. Znalecký posudek bude zpracován dle zadání objednatele a v souladu s platnými 
technickými a zákonnými předpisy v rozsahu dle této smlouvy, a bude splňovat všechny 
náležitosti stanovené znaleckým zákonem a prováděcími vyhláškami ke znaleckému 
zákonu, v platném znění.



1.

2.

3.

4.

5.

4.

5.

6.

7.

8.

4

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH ve výši dle platné sazby v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

IV.
Platební a fakturační podmínky

Celkovou cenu za provedení díla uvedenou v čl. III. této smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli po rádném a včasném dokončení a převzetí díla ve lhůtě do 14 dnů od 
data doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Dnem úhrady daňového dokladu (faktury) se rozumí den připsání fakturované částky na 
účet zhotovitele.
Pokud objednatel neuhradí zhotoviteli daňový doklad (fakturu) v době určené v této 
smlouvě, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.
Faktura jako daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje, bude zaslána ve 
třech vyhotoveních, její přílohou bude oboustranně podepsaný protokol o převzetí díla 
objednatelem.
Za datum doručení se považuje den doručení daňového dokladu (faktury) na adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

nezbytné pro pokračování v řádném a včasném provádění díla.

Zhotovitel je povinen provést dílo osobně, resp. prostřednictvím vlastních pracovníků, 
případně pomocí třetích osob.
Zhotovitel se zavazuje neprodleně písemně informovat objednatele o všech skutečnostech 
a překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních 
vadách a nekompletnosti podkladů předaných mu objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
o objednateli a jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této smlouvy 
dozvěděl, pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro splnění předmětu této 
smlouvy, nebo k jejich poskytnutí objednatel nedal výslovný souhlas.

Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neposkytne výsledek 
činnosti, jenž je předmětem díla, jiné osobě než objednateli nebo jím k tomu zmocněné 
osobě.

Závazná forma komunikace je doporučený dopis, dopis doručený datovou schránkou, 
zápis zjednání, protokol o předání a převzetí. Tyto dokumenty musí být podepsány 
příslušnými odpovědnými zástupci smluvních stran (viz kontaktní údaje v záhlaví této 
smlouvy). Uvedené dokumenty budou doručovány na kontaktní adresy smluvních stran 
uvedené v záhlaví této smlouvy k rukám osoby oprávněné jednat ve věcech technických a 
realizačních nebo datovou schránkou. Ostatní dokumenty a informace mohou být zasílány 
na ověřené elektronické adresy - E-maily osob oprávněných jednat ve věcech technických 
a realizačních.

V.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění povinností dle této smlouvy v souladu s platnými 
právními předpisy, a to především zákonem č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých 
kancelářích a znaleckých ústavech, v platném znění, vyhláškami č. 503/2020 Sb., 
504/2020 Sb. a 505/2020 Sb., v platných zněních a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a také v souladu s dalšími technickými předpisy.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a zhotovitelem 
požadované informace a podklady k řádnému a včasnému provedení díla.

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem tak, že nejpozději do 3. pracovního 
dne od požádání zhotovitele se písemně závazně vyjádří ke skutečnostem, které jsou



1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

5
Ji

3. Odstoupení od smlouvy nabývá právního účinku dnem písemného doručení oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od této smlouvy nezanikají 
účinky ustanovení čl. VI. a čl. Vlil, této smlouvy.

IX.
Ostatní ustanovení

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, které brání řádnému plnění této 
smlouvy, je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé 
smluvní straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran oprávněných k jednání.

Obě smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud 
plnění brání "vyšší moc" (např. živelná pohroma, válečný konflikt, nouzový stav). V tomto 
případě je možno práce zastavit na dobu nezbytně nutnou na základě písemného 
oznámení druhé smluvní straně.
Tato smlouva nahrazuje jakoukoli předchozí dohodu mezi stranami týkající se totožného 
předmětu plnění.

VI.
Vlastnictví zhotovované věci, odpovědnosti za vady

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem předání 
a převzetí. Autorská práva k dílu budou řešena v souladu s platnými právními předpisy.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti vymezené touto smlouvou a bude 
způsobilé plnit účel, k němuž bylo vytvořeno.
Reklamace vad v plnění předmětu této smlouvy bude objednatelem uplatněna písemnou 
formou, a to ve lhůtě do 14 pracovních dnů ode dne převzetí díla.

Vil.
Podstatné porušení smlouvy, odstoupení od smlouvy

Zhotovitel může, není-li uvedeno jinak, od této smlouvy odstoupit z důvodu, že objednatel: 

je v prodlení s úhradou za plnění předmětu této smlouvy (vč. případné zálohové platby) 
po dobu delší než 1 měsíc, a byl předtím ze strany zhotovitele písemně urgován, 

je v prodlení s poskytnutím podkladů, nezbytných pro plnění předmětu této smlouvy 
v rozsahu, specifikaci a ve lhůtě dle čl. I. této smlouvy po dobu delší než 1 měsíc, a byl 
předtím ze strany zhotovitele písemně urgován.

požaduje zadání v rozporu se zákonnými a technickými normativními předpisy.

Objednatel může, není-li uvedeno jinak, od této smlouvy odstoupit pouze z důvodu, že 
zhotovitel:

a) je v prodlení s plněním předmětu díla nebo jeho části dle ustanovení této smlouvy 
o víc než 1 měsíc oproti termínům dle čl. II. této smlouvy, a o prodloužení lhůty pro 
odevzdání předmětu díla nebylo písemně požádáno.

Vlil.
Sankční ujednání

1. V případě, že některá ze smluvních stran poruší své povinnosti dle čl. V. této smlouvy, je 
povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé takové porušení.

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou smluvní straně povinné.



Za objednatele: Za zhotovitele:

6

pověřený agendou znaleckých posudků

V Rožnově pod Radhoštěm

dne:

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku ČR, v platném znění.

2. Na tuto smlouvu se vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle § 3 odst 1 písm. I) zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouva tak
nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Je-li však objednatel osobou povinnou ve smyslu zákona o registru smluv, provede bez
ohledu na shora uvedené uveřejnění této smlouvy v registru smluv sám.

3. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze na základě dohody obou smluvních
stran, musí být stanoveny písemně při dodržení formy základní smlouvy a změny musí být
označeny jako "Dodatek ke smlouvě" s pořadovým číslem.

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této smlouvy vyplývající vždy nejprve
vzájemným jednáním. Závazky z této smlouvy jsou závazné pro případné právní nástupce
smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím,
že smlouvaje projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena v tísni
či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

6. Žádná ze stran není oprávněna započíst své případné pohledávky proti nárokům druhé
strany, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním
postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu
druhé strany.

7. Tato smlouva se sepisuje ve 4 vyhotoveních, po 2 stejnopisech pro každou smluvní stranu.
Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu.

8. Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením
Č.432/29/RM/04/07/2023 dne 04. 07. 2023 .

9. Přílohy:

č. 1: Návrh cenové kalkulace pro vypracování dodatku / znaleckého posouzení projektové
dokumentace pro provádění stavby (DPS) Kulturního centra Rožnov pod Radhoštěm ze
dne 6. 3. 2023

V Brně

dne:... 1?

Ing; JamKučera MSc.
sta



ústav
| pozemního stavíte ství

/

1.

2.

3.

1

FAKULTA |

STAVEBNÍ

Zadavatel ZP:

Autor PD:

Město Rožnov pod Radhoštěm, Ing. Jan Kučera, MSc., starosta města

ArchTeam projektová kancelář s.r.o., hlavní architekt

Vymezení úkolů znaleckého posouzení, z nichž budou následně naformulovány konkrétní otázky

pro znalecký ústav:

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Lenka Pavelková - tajemnice

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ:00304271

Na základě Vaší poptávky z 27.-28. 2. 2023 Vám zasíláme kalkulaci ceny za zpracování znaleckého

posudku, týkajícího projektové dokumentace pro realizaci stavby Kulturního centra Rožnov pod

Radhoštěm.

V případě, že PD nedozná v oblasti sklonu střechy a akustiky změn, znamená to, že takto

realizovaná stavba kulturního centra bude mít vadně zhotovený sklon střechy a slabý

hlukový útlum vnitřního hluku směrem ven (na okolní RD)?

Můžete popsat důsledky vadnosti sklonu vyprojektované střechy a důsledky slabého

hlukového útlumu na stavbu a na její provoz (prosíme o uvedení příkladů)?

Jaký hluk (včetně započítání hlasové a tónové složky) vzniká při produkcích typických při

provozování předmětného kulturního centra (divadlo, kino, koncertní sál, sál pro plesy)

a na jakou hodnotu musí být tento hluk utlumen (při započítání hlasové a tónové složky)

na oknech okolních RD do 22:00 a po 22:00?

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ

FAKULTA STAVEBNÍ

ÚSTAV POZEMNÍHO STAVITELSTVÍ

Veveří 331/95, 602 00 Brno

Návrh cenové kalkulace pro vypracování dodatku/ znaleckého

posouzení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS)

Kulturního centra Rožnov pod Radhoštěm

4. Jaká provozní opatření by musela být při fungování budovy přijímána, aby se eliminovaly

důsledky vadného sklonu střechy/ slabého hlukového útlumu?

5. Jaká stavební opatření by musela být přijata, aby se jednou pro vždy vyřešily potíže

s vadným sklonem střechy/ slabým hlukovým útlumem (lze-li odhadnout, nakolik

nákladná by tato opatření byla)?

6. Nakolik podstatné přepracování PD by vyžadovala oprava PD v rozsahu těchto vad?

Dokážete odhadnout časovou náročnost těchto úprav (při optimální kapacitě generálního

projektanta a specialistů)?



r ■w

Nacenění je podle požadavku provedeno ve dvou variantách:

2

var. I DODATEK ZNALECKÉHO POSUDKU 47/2022

Posouzení pouze dílčích částí opravené PD (srovnání původní a opravené PD), zaměřené na

témata:

• návrh střešního pláště a systému odvodnění plochých střech,

• návrh z hlediska akustiky,

• konstrukční zásady pro ochranu dřeva.

Ostatní části PD nebudou hodnoceny.
Tuto variantu ZÚ nedoporučuje, z posouzení jen několika dílčích částí nelze vyvodit závěry o PD

jako celku.

var. II ZNALECKÝ POSUDEK

Komplexní posouzení opravené projektové dokumentace zaměřený zejména na témata:

• architektonicko-stavební řešení,

• požárně-bezpečnostní řešení,

• akustické posouzení,

• tepelně technické posouzení,

• a další části.

Předpokládaný harmonogram prováděných prací:

příprava zakázky,

- studium dodaných podkladů,

studium literatury,

- vypracování dodatku/ znaleckého posouzení,

- administrativní práce,

- 3 paré vytištěného dodatku/ znaleckého posouzení.

Ad 1. Jedná se o změny mezi verzí DPS posuzované vZP 47/2022 ([1] Projektová dokumentace

pro provádění stavby „Kulturní centrum v Rožnově pod Radhoštěm". Vypracováno společností

ArchTeam projektová kancelář s.r.o., Dominikánská 342/19, 602 00 Brno, hlavní architekt doc.
, zodpovědný inženýr doc. , ČKA 02251,

vypracováno 06/2019) a další variantou PD upravenou po vydání tohoto ZP (dále „opravená PD"),

tedy po 31.12. 2022. Tuto opravenou PD dodá zadavatel dodatku ZP.



Cenová kalkulace - var. I

5 hod 2.500,-

20 hod 40.000,-

Hluková studie 93.500,-

Vypracování dodatku znaleckého posudku 30 hod 60.000,-

3.000,-

3 ks 3.000,-

Cena celkem 202.000,-

Termín 4 měsíce od dodání kompletního pare opravené PD

3

- dle CN dodavatele hlukové studie, ZÚ nedisponuje komerčním SW na některé části. Bude účtováno podle 
skutečnosti.
- zahrnuje tyto části:
a) Výpočty, které ukáží hlukovou zátěž budovy při provozu na okolí podle opravené PD
b) Stavební akustika - posouzení dělících konstrukcí uvnitř budovy mezi místnostmi dle opravené PD

Studium dodaných podkladů a literatury 
- 2.000,- Kč/hod

- 2000,- Kč/hod (předpoklad)

Administrativní práce související a přípravou a vydáním dodatku ZP 6 hod

Příprava zakázky
- 500,- Kč/hod

- 500,- Kč/hod (předpoklad)

Vydání dodatku znaleckého posudku
-1000,- Kč/ks (3 kusy)

í



Cenová kalkulace-var. II

5 hod 2.500,-

90 hod 180.000,-

93.500,-

70 hod 140.000,-

6 hod 3.000,-

3 ks 3.000,-

422.000,-Cena celkem

6 měsíců od dodání kompletního paré opravené PDTermín

V Brně dne 6. 3. 2023

4

Cena je uvedena bez 21 % DPH.

Bude účtováno dle skutečnosti.

Dále žádáme, aby pro zpracování ZP byla k dispozici osoba, která bude zajišťovat součinnost

prováděných prací mezi VUT FAST v Brně a městem Rožnov pod Radhoštěm.

Příprava zakázky
- 500,- Kč/hod

- dle CN dodavatele hlukové studie, ZÚ nedisponuje komerčním SW na některé části. Celková cena je nabízena
pouze při kompletní dodávce všech částí a může být dodavatelem ještě upravena. Bude účtováno podle
skutečnosti.
- zahrnuje tyto části:
a) Výpočty, které ukáží hlukovou zátěž budovy při provozu na okolí podle opravené PD
b) Stavební akustika - posouzení dělících konstrukcí uvnitř budovy mezi místnostmi dle opravené PD

Studium dodaných podkladů a literatury
- 2.000,- Kč/hod (předpoklad)

Hluková studie

Vydání znaleckého posudku
-1000,- Kč/ks (3 kusy)

Vypracování znaleckého posudku
- 2000,- Kč/hod (předpoklad)

Administrativní práce související a přípravou a vydáním ZP
- 500,- Kč/hod (předpoklad)

vedoucí


